



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 555 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS
Forretningsadresse: Skagenkaien 9
4006 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Øyvind Joakimsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		800 452	773 823
Sum inntekter		800 452	773 823
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	464 700	464 625
Annen driftskostnad		195 741	216 336
Sum kostnader		660 441	680 961
Driftsresultat		140 011	92 863
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			274
Sum finansinntekter			274
Annen rentekostnad		17 187	40 199
Sum finanskostnader		17 187	40 199
Netto finans		-17 187	-39 925
Ordinært resultat før skattekostnad		122 824	52 938
Skattekostnad på ordinært resultat	8	27 021	12 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		95 803	40 549
Årsresultat		95 803	40 549
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		95 803	40 549
Sum overføringer og disponeringer		95 803	40 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	5 232 200	5 406 400
Maskiner og anlegg			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	863 100	1 153 600
Sum varige driftsmidler		6 095 300	6 560 000
Sum anleggsmidler		6 095 300	6 560 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	3 444	3 321
Sum fordringer		3 444	3 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	880 811	1 469 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		880 811	1 469 633
Sum omløpsmidler		884 255	1 472 954
SUM EIENDELER		6 979 555	8 032 955
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 480 aksjer à kr 650,00)	3, 7	2 912 000	2 912 000
Sum innskutt egenkapital		2 912 000	2 912 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	7	3 972 742	3 876 939
Sum opptjent egenkapital		3 972 742	3 876 939
Sum egenkapital	7	6 884 742	6 788 939
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	24 682	66 400
Sum avsetninger for forpliktelser		24 682	66 400
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		825 000
Sum annen langsiktig gjeld			825 000
Sum langsiktig gjeld		24 682	891 400
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			300 000
Leverandørgjeld		1 392	3 428
Betalbar skatt	8	68 739	46 734
Annen kortsiktig gjeld			2 454
Sum kortsiktig gjeld		70 131	352 616
Sum gjeld		94 813	1 244 016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 979 555	8 032 955



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 177545

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 555 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS
Forretningsadresse: Skagenkaien 9
4006 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Øyvind Joakimsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 876 555 522
STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		800 452	773 823
Sum inntekter		800 452	773 823
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	464 700	464 625
Annen driftskostnad		195 741	216 336
Sum kostnader		660 441	680 961
Driftsresultat		140 011	92 863
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			274
Sum finansinntekter			274
Annen rentekostnad		17 187	40 199
Sum finanskostnader		17 187	40 199
Netto finans		-17 187	-39 925
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	27 021	12 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		95 803	40 549
Årsresultat		95 803	40 549
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		95 803	40 549
Sum overføringer og disponeringer		95 803	40 549



Organisasjonsnr: 876 555 522
STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	5 232 200	5 406 400
Maskiner og anlegg			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	863 100	1 153 600
Sum varige driftsmidler		6 095 300	6 560 000
Sum anleggsmidler		6 095 300	6 560 000

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	5	3 444	3 321
Sum fordringer		3 444	3 321

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	880 811	1 469 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		880 811	1 469 633
Sum omløpsmidler		884 255	1 472 954

SUM EIENDELER **6 979 555** **8 032 955**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (4 480 aksjer à kr 650,00)	3, 7	2 912 000	2 912 000
Sum innskutt egenkapital		2 912 000	2 912 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	3 972 742	3 876 939
Sum opptjent egenkapital		3 972 742	3 876 939

Sum egenkapital **7** **6 884 742** **6 788 939**



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	24 682	66 400
Sum avsetninger for forpliktelses		24 682	66 400
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		825 000
Sum annen langsiktig gjeld			825 000
Sum langsiktig gjeld		24 682	891 400
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			300 000
Leverandørgjeld		1 392	3 428
Betalbar skatt	8	68 739	46 734
Annen kortsiktig gjeld			2 454
Sum kortsiktig gjeld		70 131	352 616
Sum gjeld		94 813	1 244 016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 979 555	8 032 955



Organisasjonsnr: 876 555 522
STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note
5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:


Medlemmer av:


Mer om lån og sikkerhetsstillelse


Note


Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



 Legally signed by
Steinar Magne Lyse
2022-03-18

 Legally signed by
Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

 Legally signed by
Jon Arne Sægrov
2022-03-22

 Legally signed by
Finn Gjeddebo
2022-03-24

 Legally signed by
Knut Michael Nygaard
2022-03-28

Årsregnskap for 2021

**STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS
4006 STAVANGER**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse


Noter


Årsberetning





Resultatregnskap for 2021 STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

	Note	2021	
Annen driftsinntekt		800 452	
Sum driftsinntekter		800 452	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	(464 700)	(464 625)
Annen driftskostnad		(195 741)	(216 336)
Sum driftskostnader		(660 441)	(680 961)
Driftsresultat		140 011	92 863
Annen renteinntekt		0	274
Sum finansinntekter		0	274
Annen rentekostnad		(17 187)	(40 199)
Sum finanskostnader		(17 187)	(40 199)
Netto finans		(17 187)	(39 925)
Ordinært resultat før skattekostnad		122 824	52 938
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(27 021)	(12 389)
Ordinært resultat		95 803	40 549
Årsresultat		95 803	40 549
Overføringer			
Annen egenkapital		95 803	40 549
Sum		95 803	40 549

 Legally signed by
Steinar Magne Lyse
2022-03-18

 Legally signed by
Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

 Legally signed by
Jon Arne Sægrov
2022-03-22


 Legally signed by
Finn Gjedebo
2022-03-24

 Legally signed by
Knut Michael Nygaard
2022-03-28





Balanse pr. 31. desember 2021 STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

	Note	2021	
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	5 232 200	5 406 400
Maskiner og anlegg	1	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	863 100	1 153 600
Sum varige driftsmidler		6 095 300	6 560 000
Sum anleggsmidler		6 095 300	6 560 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	5	3 444	3 321
Sum fordringer		3 444	3 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	880 811	1 469 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		880 811	1 469 633
Sum omløpsmidler		884 255	1 472 954
Sum eiendeler		6 979 555	8 032 955

 Legally signed by
Steinar Magne Lyse
2022-03-18

 Legally signed by
Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

 Legally signed by
Jon Arne Sægrov
2022-03-22


 Legally signed by
Finn Gjedebø
2022-03-24


 Legally signed by
Knut Michael Nygaard
2022-03-28





Balanse pr. 31. desember 2021 STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

	Note	2021	
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 480 aksjer à kr 650,00)	3, 7	2 912 000	2 912 000
Sum innskutt egenkapital		2 912 000	2 912 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 972 742	3 876 939
Sum opptjent egenkapital		3 972 742	3 876 939
Sum egenkapital	7	6 884 742	6 788 939
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	24 682	66 400
Sum avsetning for forpliktelser		24 682	66 400
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	0	825 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	825 000
Sum langsiktig gjeld		24 682	891 400
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	300 000
Leverandørgjeld		1 392	3 428
Betalbar skatt	8	68 739	46 734
Annen kortsiktig gjeld		0	2 454
Sum kortsiktig gjeld		70 131	352 616
Sum gjeld		94 813	1 244 016
Sum egenkapital og gjeld		6 979 555	8 032 955

 Legally signed by
Steinar Magne Lyse
2022-03-18

 Legally signed by
Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

 Legally signed by
Jon Arne Sægrov
2022-03-22

 Legally signed by
Finn Gjedebo
2022-03-24

 Legally signed by
Knut Michael Nygaard
2022-03-28

STAVANGER, 18.03.2022

Styret for STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

Arne Øyvind Joakimsen
Styrets leder

Knut Michael Nygaard
Styremedlem

Steinar Magne Lyse
Styremedlem

Finn Gjedebo
Styremedlem

Jon Arne Sægrov
Styremedlem



Noter 2021

STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	450 000	8 298 866	2 904 328	11 653 195
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	450 000	8 298 866	2 904 328	11 653 195
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(3 342 466)	(1 750 728)	(5 093 195)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(3 516 666)	(2 041 228)	(5 557 895)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	450 000	4 782 200	863 100	6 095 300
Årets avskrivninger		(174 200)	(290 500)	(464 700)
Økonomisk levetid		25 - 50 år	10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		2 - 4 %	10 %	

Legally signed by Steinar Magne Lyse
2022-03-18

Legally signed by Arne Øyvin Joakimsen
2022-03-21

Legally signed by Jon Arne Sægrov
2022-03-22

Legally signed by Finn Gjedebø
2022-03-24

Legally signed by Knut Michael Nygaard
2022-03-28



Note 2 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum	0	
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	5 232 200	5 406 400
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum	5 232 200	5 406 400

Legally signed by Steinar Magne Lyse
2022-03-18

Legally signed by Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

Legally signed by Jon Arne Sægrov
2022-03-22

Legally signed by Finn Gjedebo
2022-03-24

Legally signed by Knut Michael Nygaard
2022-03-28

All langsiktig gjeld er nedbetalt i 2021.

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	4 480	650,00	2 912 000,00
Sum	4 480		2 912 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ARNE JOAKIMSEN AS	1 484	33,13%	Ordinære aksjer
SOBRA AS	1 400	31,25%	Ordinære aksjer
EDELWEISS AS	510	11,38%	Ordinære aksjer
KNUTCO AS	467	10,42%	Ordinære aksjer
HILDECO AS	423	9,44%	Ordinære aksjer
BARE KJEKT AS	140	3,13%	Ordinære aksjer
LYSE STEINAR MAGNE	56	1,25%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	4 480	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Arne Joakimsen AS - kontrolleres av styreleder Arne Joakimsen, Edelweiss AS - kontrolleres av Hanne Nygaard Shcerer, Knutco AS - kontrolleres av styremedlem Knut Nygaard, Hildeco AS - kontrolleres av Hilde Nygaard, Sobra AS - kontrolleres av styremedlem Finn Gjedebo, Bare Kjekt AS - kontrolleres av styremedlem Jon Arne Sægrov.

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 912 000	3 876 939	6 788 939
Årets resultat		95 803	95 803
Egenkapital 31.12.2021	2 912 000	3 972 742	6 884 742



Note 8 - Skatt

	2021	
Ordinært resultat før skattekostnad	122 824	
+/- Permanente forskjeller		
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	189 628	
Årets skattegrunnlag	312 452	212
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	68 739	46 734
Sum	68 739	46 734
+/- Endring i utsatt skatt	(41 718)	(34 345)
Skattekostnad i resultatregnskapet	27 021	12 389
Betalbar skatt i skattekostnad	68 739	46 734
Betalbar skatt i balansen	68 739	46 734

Legally signed by Steinar Magne Lyse
2022-03-18

Legally signed by Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

2 Legally signed by Jon Arne Sægrov
2022-03-22

3 Legally signed by Finn Gjedebo
2022-03-24

Legally signed by Knut Michael Nygaard
2022-03-28

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	301 812	112 184	189 628
Sum midlertidige forskjeller	301 812	112 184	189 628
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	66 399	24 681	41 718



Årsberetning 2021 STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Stavangeren Kultur- og Revyscene AS driver med utleie av fast eiendom. Selskapet har forretningslokale i Stavanger.

Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret 2021 og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 3,44 % høyere enn i 2020. Årsresultatet til Stavangeren Kultur- og Revyscene AS viser ett overskudd på kr 95 803 for 2021. Totalkapitalen var pr 31.12.2021 kr 6 979 555, sammenlignet med kr 8 032 955 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var 98,64 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift


Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.


Ytre miljø


Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.


Bedriftens kjønns sammensetning


Styret har hatt 5 medlemmer. Alle styremedlemmene har vært menn.

 Legally signed by
Steinar Magne Lyse
2022-03-18

 Legally signed by
Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

 Legally signed by
Jon Arne Sægrov
2022-03-22

 Legally signed by
Finn Gjedebo
2022-03-24

 Legally signed by
Knut Michael Nygaard
2022-03-28

STAVANGER, 18.03.2022 Styret for STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

Arne Øyvind Joakimsen
Styrets leder

Knut Michael Nygaard
Styremedlem


Steinar Magne Lyse
Styremedlem


Finn Gjedebo
Styremedlem

Jon Arne Sægrov
Styremedlem



Generalforsamlingsprotokoll STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

 Legally signed by
Arne Øyvind Joakimsen
2022-03-21

 Legally signed by
Finn Gjedebo
2022-03-24

Den 18.03.2022 ble det avholdt ordinær generalforsamling i STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS på selskapets kontor i STAVANGER.

Følgende aksjonærer var til stede:

Aksjonærer:	Antall aksjer:
SOBRA Finans I AS, representert av Finn Gjedebo	1 400
Arne Joakimsen AS, representert av Arne Joakimsen	1 484
Bare Kjekt AS, representert av Jon Arne Sæggrov	140
Knutø AS, representert av Knut Nygaard	510
Lyse, Steinar Magne	56
Hildeco AS representert av Hilde Nygaard	423
Edelweiss AS representert av Hanne Nygaard Shcerer	467

Hvilket representerte 100 % av den samlede aksjekapital.

Dessuten møtte styreleder Arne Øyvind Joakimsen.

- Den ordinære generalforsamling ble erklært lovlig innkalt og åpnet av styrets leder som opptok fortegnelse over møtende aksjonærer som gjengitt ovenfor. Da det etter forespørsel ikke kom innvendinger til innkallingen eller dagsorden ble generalforsamlingen erklært lovlig satt.
- Arne Øyvind Joakimsen ble valgt til møteleder, og Finn Gjedebo ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.
- Årsregnskapet for år 2021 ble lagt frem og gjennomgått sammen med styrets beretning. Årsregnskapet og styrets årsberetning for regnskapsåret 2021 ble vedtatt.
- Generalforsamlingen vedtok at årets overskudd overføres til fri egenkapital. Det ble besluttet ikke å utbetale aksjeutbytte for 2021.

Det sittende styre ble gjenvalgt.

Samtlige beslutninger var enstemmige.

Det forelå ikke noe mer til behandling, og generalforsamlingen ble hevet.

STAVANGER, 18.03.2022

Arne Øyvind Joakimsen
Styreleder

Finn Gjedebo
Aksjonær



Noter 2021

STAVANGEREN KULTUR- OG REVYSCENE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	450 000	8 298 866	2 904 328	11 653 195
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	450 000	8 298 866	2 904 328	11 653 195
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(3 342 466)	(1 750 728)	(5 093 195)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(3 516 666)	(2 041 228)	(5 557 895)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	450 000	4 782 200	863 100	6 095 300
Årets avskrivninger		(174 200)	(290 500)	(464 700)
Økonomisk levetid		25 - 50 år	10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		2 - 4 %	10 %	



Note 2 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	(825 000)
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum	0	(825 000)
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	5 232 200	5 406 400
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum	5 232 200	5 406 400

All langsiktig gjeld er nedbetalt i 2021.

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	4 480	650,00	2 912 000,00
Sum	4 480		2 912 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ARNE JOAKIMSEN AS	1 484	33,13%	Ordinære aksjer
SOBRA AS	1 400	31,25%	Ordinære aksjer
EDELWEISS AS	510	11,38%	Ordinære aksjer
KNUTCO AS	467	10,42%	Ordinære aksjer
HILDECO AS	423	9,44%	Ordinære aksjer
BARE KJEKT AS	140	3,13%	Ordinære aksjer
LYSE STEINAR MAGNE	56	1,25%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	4 480	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Arne Joakimsen AS - kontrolleres av styreleder Arne Joakimsen, Edelweiss AS - kontrolleres av Hanne Nygaard Shcerer, Knutco AS - kontrolleres av styremedlem Knut Nygaard, Hildeco AS - kontrolleres av Hilde Nygaard, Sobra AS - kontrolleres av styremedlem Finn Gjedebo, Bare Kjekt AS - kontrolleres av styremedlem Jon Arne Sægrov.

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 912 000	3 876 939	6 788 939
Årets resultat		95 803	95 803
Egenkapital 31.12.2021	2 912 000	3 972 742	6 884 742



Note 8 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	122 824	52 938
+/- Permanente forskjeller		3 375
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	189 628	156 115
Årets skattegrunnlag	312 452	212 428
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	68 739	46 734
Sum	68 739	46 734
+/- Endring i utsatt skatt	(41 718)	(34 345)
Skattekostnad i resultatregnskapet	27 021	12 389
Betalbar skatt i skattekostnad	68 739	46 734
Betalbar skatt i balansen	68 739	46 734

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	301 812	112 184	189 628
Sum midlertidige forskjeller	301 812	112 184	189 628
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	66 399	24 681	41 718